
Uchwała Nr LVIII/433/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17 października 2014 roku w sprawie: ogólnego udostępnienia boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Brzączowicach 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr LVIII/433/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
17 października 2014 roku w sprawie: ogólnego udostępnienia
boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Brzączowicach  
[1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2014-10-28 09:03)
  

Nr. uchwały: 
433

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2014-10-17

Uchwała Nr LVIII/433/14

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 17 października  2014 roku

w sprawie: ogólnego udostępnienia boiska sportowego przy szkole podstawowej w
Brzączowicach 

            Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z
2013 roku poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się wolę ogólnego udostępnienia boiska sportowego przy szkole podstawowej w
Brzączowicach oraz nie pobierania żadnych opłat za korzystanie z boiska po zrealizowaniu inwestycji 
w przypadku uzyskania środków finansowych na to zadanie w ramach operacji „Modernizacja boiska
sportowego przy Szkole Podstawowej w Brzączowicach” z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
2007 – 2013, działanie 413 „Odnowa i rozwój wsi”.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43314-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43314-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43314-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w


Uchwała Nr LVIII/433/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17 października 2014 roku w sprawie: ogólnego udostępnienia boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Brzączowicach 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

 

 

 

Autor opracowania: 
Leszek Piwowarczyk

Data opracowania: : 
2014-10-17

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43314-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43314-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43314-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w

